ה"ט 60200-05-21 שבתאי ואח' נ' יצחקי

כבוד השופטת דנה עופר בפני
1. גדי שבתאי

2. אלין שבתאי
ע"י ב"כ עו"ד שלומי נעמן

המבקשים

נגד
אלון יצחקי

ע"י ב"כ עו"ד מיכאל אביטל
המשיב

החלטה

1. לפניי בקשה למתן צווים על פי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001.

ניתן צו זמני במעמד צד אחד, והתקיים דיון במעמד שני הצדדים ביום 13.6.21.

2. המבקשים, בעל ואישה, מתגוררים בקיבוץ ראש הנקרה, והמשיב הוא שכנם.

בתצהיר המבקש מס' 1 (להלן: "המבקש") פורטו נסיבות הסכסוך בין הצדדים - סכסוך שכנים שנמשך זה שלוש
שנים, ואשר בעניינו מתנהלת גם תביעה אזרחית בבית משפט זה (ת"א 55689-03-21).

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

צו לעשות שלא החלטתי הצדדים, ביחסי נוספת להחמרה לגרום שלא מנת על העניין, בנסיבות .9
להוצאות.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשפ"א, 02 יולי 2021, בהעדר הצדדים.